— i 2) zawiadomić o powyż-
szern duchowieństwo archidyecezyi mohilewskiej
przez właściwych dziekanów, aby wiedziało i do
tego się stosowało.

Przykazał (konsystorz):
„zawiadomić duchowieństwo gubernii mohylew-
sk ie j, witebskiej i mińskiej o treści powyższej,
przez urzędowe osoby duchowne, aby na przy
szłość wiedziało i stosowało się do niej.

„Petersburg, 25 sierpnia (6 września) 1893.
„Prezydujący prałat Barancewicz.“

Projekt ustawy budowniczej dla mniejszych
miast i miasteczek, o raz dia wsi.

L w ó w 30 listopada.
(X ) Na ostatniej sesyi przedłożył Wydział kra

jowy Sejmowi projekt ustawy budowniczej dla po
mniejszych miejscowości tj. dla wsi i mniejszych
miast i miasteczek.